

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-06-29 Nr. V5-5

Tryškiai

Posėdis įvyko 2023-06-29, 14 val.

Sueigos pirmininkė- Levonida Navickienė, Dirmeikių seniūnaitijos seniūnaitė,

Sueigos sekretorė – Vilija Kurbutavičienė, Tryškių seniūnijos specialistė.

Dalyvauja: Tryškių seniūnijos seniūnas Antanas Jokubauskis, Tryškių seniūnijos specialistė Vilija Kurbutavičienė, Vyresnioji specialistė Gražina Kražauskienė, Leilėnų seniūnaitis Vytautas Vitkauskas, Dirmeikių seniūnaitė Levonida Navickienė, Dūseikių seniūnaitijos seniūnaitė Irena Rubežienė. Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Asta Simonavičienė, Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė Laima Šiušienė, naujai išrinkta Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė Diana Šilingienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms, susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusi su jų veikla, apmokėjimo.
1. SVARSTYTA Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms, susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusi su jų veikla, apmokėjimo.

Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Asta Simonavičienė pateikė prašymą ir per II ketvirtį veiklos išlaidų ataskaita ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko degalus ir kanceliarinių prekių, sumoje 65 Eur.

Ubiškės kaimo bendruomenės pirmininkė Laima Šiušienė pateikė prašymą ir per II ketvirtį veiklos išlaidų ataskaita ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko degalų ir apmokėjimą už BITĖS paslaugas. Sumoje 65 Eur.

Dirmeikių seniūnaitijos seniūnaitė Levonida Navickienė, Leilėnų seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Vitkauskas, Tryškių seniūnaitijos seniūnaitė Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitijos seniūnaitė Laima Barčiuvienė ir Dūseikių seniūnaitijos seniūnaitė Irena Rubežienė per II ketvirtį pateikė išlaidų ataskaitą ir išlaidas pateisinančius dokumentus. Už kompensuojamą sumą nusipirko degalus (benziną), sumoje 65 Eur.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta skirti kompensacija per II ketvirtį už veiklos išlaidas Tryškių miestelio ir Ubiškės kaimo bendruomenėms ir seniūnijos seniūnaičiams.

Sueigos pirmininkė



Levonida Navickienė

Sueigos sekretorė



Vilija Kurbutavičienė